
Lyžák 2024 
1. Veškerý materiál uložen v kufru, batohu a obalech na lyže, 

snowboard a boty 
2. Dodržet čas setkání podle odjezdu jednotlivých kurzů 
3. I turnus –  2.A  – třídní, kolegyně paní Mgr. Bášová  

2.B – kolegyně paní Mgr. Divoká 
2.C – kolegyně paní Mgr. Pavlová 
2.L – třídní paní Tellerová 

II. turnus-  2.I – třídní, kolega pan Ing. Theimer 

2.L – kolega pan Mgr. Bálek 

   Doplnění – kolega pan Ing Růžička 

4. Odevzdat bezinfekčnost s prohlášením o seřízení, papírových 5 
a 10 eur a ukázat občanský průkaz 

5. Zakázáno požívání alkoholických nápojů včetně piva 
v automatech, kouření cigaret a jiných návykových látek, všude 
umístěná čidla kouře – poplach 550,- euro, výjezd 1500,- euro 

6. Všichni jsou pojištění proti úrazu i proti úrazu, který způsobí jiné 
osobě v rámci ceny, zároveň mají pojištěno storno 

7. Při nástupech na snídani a večeři všichni čepice, nestačí kapuce 
a zimní boty – je tam mráz a čekáme venku na posledního 

8. Vyfotit si permanentku z obou stran z důvodu ztráty a vystavení 
nové a veškeré rozbité věci při ubytování v den příjezdu, později 
to není brán zřetel 

9. Platba v lyžařském centru pouze hotově v eurech 

   10. Všichni jezdí z rozlišovacích dresech 

   11. I. turnus – v pátek nejdou do školy a II. turnus nejdou v pondělí 

 

     

  


